PE-krage - SDR 17 for Vann og Gass
Serie
1256/28
AVK ref. nr. D D1 D2 L L1 A Vekt
mm mm mm mm mm mm Kg
SFHK63V 63 78 102 14 88 120 0.16
SFHK75V 75 92 122 16 97 130 0.272
SFHK90V 90 108 139 17 106 140 0.35
SFHK110V 110 125 158 17 113 155 0.53
SFHK125V 125 135 158 20 120 160 0.57
SFHK140V 140 155 188 18 128 188 1.108
SFHK160V 160 175 212 18 147 185 1.07
SFHK180V 180 188 212 20 111 153 1.11
SFHK200V 200 230 268 24 125 188 1.912
SFHK225V 225 238 268 24 156 205 2.316
SFHK250V 250 288 320 25 133 186 2.841
SFHK280V 280 288 320 25 148 213 3.958
SFHK315V 315 338 375 25 166 223 4.47
SFHK355V 355 376 435 30 174 227 6.062
SFHK400V 400 430 485 33 185 242 8.328
SFHK450VP 465 545 45 195 335 14.26
SFHK500VP 530 590 46 212 339 16.88
SFHK560VP 618 690 50 235 373 24.17
SFHK630VP
*450